证券简称：重庆港九       证券代码：600279      公告编号：临 2018-016号

重庆港九股份有限公司
第六届监事会第十六次会议决议公告

重庆港九股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十六次

会议于 2018 年 6 月 22 日以通讯表决形式召开，应参加表决的监事 5 人，

实际参加表决的监事 5 人。本次会议的召集、召开符合《公司法》和本公

司《章程》规定。经与会监事认真审议，形成如下决议：

审议通过《关于监事会换届的议案》。

同意许丽、李鑫、吴仲全为公司第七届监事会监事候选人。本议案须

提交股东大会审议。

2018 年 6 月 21 日，公司职工代表联席会已选举游吉宁、屈宏为公司

第七届监事会职工监事。游吉宁、屈宏将与公司股东大会选举产生的 3 名

监事共同组成公司第七届监事会。上述监事候选人简历及职工监事简历详

见附件。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

                                    重庆港九股份有限公司监事会

                                          2018 年 6月 23日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

附件：

监事候选人简历

许丽，女，汉族，1963 年 5月出生，中共党员，本科学历，高级政工

师。历任重钢綦江铁矿运输车间团总支干事，重钢綦江铁矿宣传科干事，

重钢綦江铁矿子弟中学教师、校团委书记，重钢綦江铁矿团委副书记（主

持工作）、团委书记，共青团重庆市委研究室干部，共青团重庆市委组织

部干部，共青团重庆市委组织部副部长、机关党委副书记（正处级），重

庆市交通委员会人事教育处、组织处副处长（正处级），重庆市交通委员

会人事教育处、组织处处长，重庆市交通委员会教育培训处处长兼交通职

业鉴定指导中心主任，重庆高速公路集团有限公司党委委员、工会主席，

重庆港务物流集团有限公司党委副书记、纪委书记、董事（期间曾兼任重

庆港务物流集团有限公司工会主席），重庆港务物流集团有限公司监事长、

党委副书记、纪委书记并兼任重庆港九股份有限公司监事会主席等职务。

现任重庆港务物流集团有限公司党委委员、监事长、纪委书记，重庆港九

股份有限公司监事会主席。

李鑫，男，汉族，1962 年 6月出生，中共党员，本科学历，高级经济

师。历任重庆包装工业公司生产计划处科员、主任科员，中国包装总公司

重庆分公司综合计划部副经理，华西包装集团公司生产计划处处长，重庆

印铁制罐厂党委委员、厂长，重庆华西包装物资贸易公司党总支书记、总

经理（期间兼任华西包装集团公司国际事务部主任、进出口有限责任公司

总经理），重庆华亚包装有限责任公司党委委员、总经理、常务副董事长，

华西包装（集团）有限责任公司人力资源部主任，华西包装（集团）有限

 3

责任公司党委委员、副总经理，华西包装（集团）有限责任公司党委委员、

总经理、董事，华西包装（集团）有限责任公司党委书记、总经理、董事

等职务。现任重庆港务物流集团有限公司党委委员、工会主席，重庆港九

股份有限公司监事会监事。

吴仲全，男，汉族，1965年 7月出生，中共党员，研究生学历。历任

南桐矿务局红岩煤矿地测科技术员，南桐矿务局红岩煤矿团委书记，万盛

区委组织部干部科干事，万盛区丛林镇镇长助理，万盛区丛林镇党委副书

记，万盛区委组织部干部科科员、副主任科员、主任科员，万盛区委组织

部组织科科长，重庆市委组织部驻万盛区委副处级组织员，重庆市委组织

部驻市直机关工委组织员，重庆市直机关工委组织部副部长、市委组织部

驻市直机关工委组织员（副处级），重庆市直机关工委培训部部长、市级

机关党校常务副校长、市委组织部驻市直机关工委组织员，挂任重庆市政

府驻厦门办事处主任助理，重庆市直机关工委培训部部长、市级机关党校

常务副校长等职务。现任重庆港务物流集团有限公司党委委员、副书记。

 4

职工监事简历

游吉宁，男，汉族，1972 年 12 月出生，本科学历，高级经济师、高

级会计师，中共党员。历任重庆安易财务软件有限公司财务软件技术维护

员、技术管理，重庆兴惠会计师事务所、重庆兴惠会计师事务所有限责任

公司、重庆金汇会计师事务所有限责任公司审计、评估项目经理，重庆港

务物流集团有限公司资产部资产投资主管、财务部副部长、资产投资部副

部长，重庆港务物流集团资产管理有限公司副总经理、党总支部委员、董

事会董事等职务。现任重庆港九股份有限公司监事会监事、审计部部长。

    屈宏，男，汉族，1974 年 7月出生，本科学历，中共党员。历任重庆

港江北港埠公司理货员、业务员，重庆港运输生产部商务处主办、信息科

科长，重庆港九龙坡公司货运科副科长，重庆港口实业总公司工贸公司经

理，重庆港江北港埠公司调度室副主任，重庆港九股份公司证券投资部副

经理，重庆港九期货经纪限公司监事会主席、副总经理，重庆宝特曼生物

高科技公司监事会主席，重庆久久物流有限责任公司副总经理，重庆港务

物流集团国际货运公司副总经理，重庆港务物流集团经济运行部副部长、

部长，重庆国际集装箱码头公司党委书记、总经理等职务。现任重庆果园

集装箱码头有限公司、重庆国际集装箱码头有限责任公司党委书记、董事

长，重庆港九股份有限公司职工监事。